事務連絡
令和４年４月　日

所属長　様

物理・化学・地学担当者　様

理科実習教員　様

兵庫県高等学校教育研究会科学部会

会　長　　森　本　 成　己
（県立御影高等学校長）

物理・化学・地学担当者および理科実習教員の名簿作成について（依頼）

　平素は本部会の研究活動について、格別のご援助・ご指導を賜り厚くお礼申し上げます。

　さて、例年のように、本年度会誌に物理・化学・地学担当者および理科実習教員の名簿を掲載しますので、下記により貴校の令和４年度の担当者等のお名前を、E-mailもしくはFaxでお知らせくださいますようお願い申し上げます。

　また、私立学校におかれましては、本部会からの案内・連絡等をメール送信させていただく際のメールアドレスの記入についてもよろしくお願いいたします。
なお、この名簿は科学部会員だけではなく、理科担当者（ただし、生物のみの担当者を除く）および理科実習教員の名簿ですので、ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

                                      記

　1　名簿対象者（ただし、名簿への登載についてはご本人の了解を得てください。）

  (1)　校長、教頭で過去に物理・化学・地学を担当された方

  (2)　物理・化学・地学（「科学と人間生活」を含む）の担当者（主幹教諭、教諭、講師）

  (3)　理科実習教員

  (4)　上記以外の本会会員および物理・化学・地学関係者

2　送付方法　以下の①，②のどちらかの方法で送付してください。

名簿作成の都合上、可能な限り①の方法でお願いいたします。

        ①E-mailの場合

添付の名簿書式excelファイルに必要事項を入力の上、下記アドレスに返信してください。

kagakubukai@hyogo-c.ed.jp　科学部会事務局（御影高校）宛

タイトルおよびファイル名は「科学部会名簿_○○高校」でお願いいたします。

        ②Faxまたは郵送の場合

【FAX・郵送用名簿原稿】に必要事項を記入の上、下記へFaxまたは郵送してください。

Fax：0797-86-3292　　　　郵送先：〒658-0045 神戸市東灘区御影石町4-1-1

県立御影高等学校内　兵庫県高等学校教育研究会科学部会事務局　宛

3　原稿書式のダウンロードについて

　　　名簿書式を兵庫県高等学校教育研究会科学部会のホームページからダウンロードすることも

可能です。ホームページ左側の｢本部｣内のサブメニューにある｢名簿作成・会費納入｣をクリックし、「令和４年度名簿書式」をダウンロードしてください。

　　　　ホームページアドレス：https://www.hyogo-c.ed.jp/~kagakubukai/NC3/

　４　提出期限

　　　　　　　　令和４年５月17日（火）必着でお願いします。